ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số: 52/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 04 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt số lượng, bố trí Người hoạt động

không chuyên trách và Chủ tịch Hội đặc thù phường Ba Đình

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về

việc quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 về việc quy

định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hóal

Thực hiện Công văn số 2450/SNV-XDCQ&CTTN ngày 01/11/2024 của Sở

Nội Vụ UBND tỉnh thanh Hóa về việc bố trí, sắp xếp Thôn, tổ đội trưởng theo

Nghị Quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND Tỉnh.

UBND phường Ba Đình, xây dựng Phương án bố trí số lượng Người hoạt

động không chuyên trách ở phường, khu phố; Chủ tịch hội đặc thù ở phường,

người trực tiếp tham gia hoạt động ở khu phố theo Nghị quyết 31/2024/NQ-

HĐND tỉnh Thanh Hóa và các văn bản hướng dẫn của cấp trên.

 (Có Phương án kèm theo)

UBND phường Ba Đình trình UBND thị xã Bỉm Sơn thẩm định, phê duyệt

theo quy định./.

ơ
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

     CHỦ TỊCH

                     Lê Văn Hùng

		2024-11-04T15:05:22+0700

		2024-11-04T15:25:29+0700